Pasta moderna.
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V. 11. 3.

Cód. en papel; sigl. XVI.

I. (fol. 12). Ad Illustris D. Mariae Pacciechae Tunmlum. Princi-

pihus genita, et Padillae coniugis ultrix... Contumulanda ferent ossihus

ossa viri. Finis.

II. (íol. 277). Guliolmus Malineus P. louio S. P. D. Tunetanam

Cesaris victoriam quam Mstoriarum temporis fui libris inseruisti... des.

quos sola compledatur aeternüas.

ni. (fol. 462). Aonii Palearii Verulani oratio de pace ad Ferdinan-

dum Austrium Imperatorem, et ad Philippum Austrium Hispania-

rum, et ad Henricum Valesium Gralliarum Reges fortissimos et poten

-

tissimos, caeterosque Principes Reipublicae Christianae scripta, non

habita quam scripserat, ut haberet in aduentu Regam in Italiam,

qui dimissis exercitibus, paceque facta, astinitatibus deuincti, cons-

tituisse cum Caesare, Principibusque Germaniae, Hispaniae, et Ga-

lliae Mediolanum uenire dicebantur ad conuentus peragendos; ut pace

populi Ohristiani ubique parta cum Paulo IIII Pontífice romano; de

concilio statueretur communi concordia, et summa aequitate habendo.

Nihil eral Principes sapientia uestra dignius... des. et erit semper chris-

tiani nominis hostihus horrihile, et exitiosum.

IV. (fol. 471). Charissimo in christo filio nostro Henrico Franco-

rum Regi christianissimo. Chariss.^^ in chr° fili noster ect. Literas tuas

die XIII Decemhris datas... Datum Romae apud S.*"°^ Petrum ect.

die XXVII Januarii M. D. LVIII. Anno Tertio. (del Papa Paulo IV),

V. (fol. 481). Sententia diffinitiua, lata per sanctissimum Dominum

nostrum D. Clementem Papam VII in sacro consistorio de Reueren-

dissimorum Dominorum S. R. E. cardinalium consilio, super validi-

tate matrimonii inter Ser.°^°^ Henricum VIII et Catherinam anglie

reges contracti... Olemens Papa VIL Christi nomine inuocato in trono
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justUie pro tribunali sedentes... Lata fait Roma[©] in Palatio apoetolico

publice in consistorio die XXIII martii 1534.—Blosius.

VI. (fol. 495). Publica Joannis Cheki recantatio, coram Ser.™» Re-

gina et R.™o Legato, et regni Oonsiliariis, ao multis alus nobilibus,

die IIII Octobris facta, et ex Anglico sermone translata. Ex agnitione

erroris, recta ad veritatis viam peruenitur... des. regni ac subditorum pace

et commodo conseruet.

VII. (fol. 512). Genealogía Regum Angliae.

De un tomo de Varios de la colección del cronista J. Páez de Castro.

V. IL 4.

Cód. en papel; sigl. XVI.